
 
 
 

INVESTERINGSBESLUIT 
 

Zaaknr. : 16.ZK11969 
Kenmerk : 19IT000260 
Barcode : 19IT000260 

Activiteitsnr.: 247 Naam activiteit: 
Eerste Beoordeling Primaire Waterkeringen 
Overstromingskans –Fase 2 en 3 

 
Beheerproduct: 2130  Veiligheidstoetsen waterkeringen 
 
BESLUITNUMMER: 2019-07 
 
Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta; 
 
gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 22 januari 2019 (19IT000265); 
 
gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (17IT017068); 
 
B E S L U I T : 
 
te voteren een aanvullend uitvoeringskrediet van  € 1.800.000,-  voor het uitvoeren van de Eerste 
Beoordeling Primaire Waterkeringen Overstromingskans – Fase 2 en 3. Het totaal beschikbaar gestelde 
uitvoeringskrediet komt daarmee op € 4.300.000,-. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 27 februari 2019. 
 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
Drs. C.J. de Vet   

 
 
 
Dr. A. Meuleman 

 


